
Pārraudzības metožu piemēri 

ko izmantojām izvērtēšanas procesā un kas palīdzēja izvērtēt rezultātus: 

 

1.Skolas energoresursu rādītāji – vaicāti no skolas saimnieces. Esam iepazinuši, kur atrodas skolas skaitītāji, kas par 

to atbild, kā notiek datu nolasīšana. 

2. Aptauja “Vide un veselīgs dzīvesveids” – vecākus aptaujāja bērni, tas tika veikts kā mājas darbs.  

Skolēni veica elektroniski kā arī bija ekspresaptauja no direktores. 

 

 

 
 



 

3. Skolēnus par paradumiem aptaujāja (mutiskas atbildes un balsošana) klases audzinātājas klases vai sociālo zinību 

stundās. 

 (tas bija ērtākais veids, kā jēgpilni izrunāt ar skolēniem, izprast viņu viedokli, jo skolā daudz mazākumtautību 

skolēnu). 

4. Skolēni veica arī eksperimentus dabaszinību nodarbībās. Pētīja ūdens tīrību.  

5. Mazākie skolēni jau tradicionāli veidoja “Zaļo palodzi”, paši laistīja iesēto un iestādīto, tā vērojot, kā ūdens ietekmē 

zaļo dzīvību. 

6. Skolēniem tika izlikta informācija par resursu patēriņu skolā. Skolotāji un skolēni datus izmantoja matemātikas, 

sociālo zinību, audzināšanas un dabaszinību stundās. 

7. Tika noteikts un pētīts, cik ir droša vide skolā. Šajā pētījumā arī izmantojām Valsts un pašvaldības policijas veikto 

pētījumu par mūsu skolas vidi. 

8. Skolas medmāsa pārbaudīja sākumskolas skolēnu somu svaru. Vecākajās klasēs veica testu par skolēnu 

zināšanām pirmās palīdzības sniegšanā. 

 

 

   



           



       

 



 

 

 

 

 

 

 



 


